
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPŠTINA ULCINJ 
Sekretarijat za budžet i finansije  

 

 

 

 

 

PREDLOG 
 

Odluke o Budžetu Opštine Ulcinj za 2017. godinu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decembar, 2017 



Na osnovu člana 3., 33. i 34. Zakona o budžetu i fiskalnoj 
odgovornosti (,,Sl.list Crne Gore”, br. 20/14), člana 42. i 43.  Zakona 
o finansiranju lokalne samouprave (,,Sl.list RCG”, br. 42/03, 44/03, 
,,Sl.list CG”, br. 05/08 i 74/10) i člana 42. stav 1. tačka 6. Statuta 
Opštine Ulcinj (,,Sl.list RCG“,-opštinski propisi, br.5/07 i 16/11), 
Skupština Opštine Ulcinj, na sjednici održanoj  dana _____________ 
godine donosi : 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

O BUDŽETU OPŠTINE ULCINJ ZA 2017. GODINU 
 
 
 

Član 1 
 
Budžet Opštine Ulcinj za 2017. godinu (u daljem tekstu: Budžet) 
sadrži primitke i izdatke u iznosu od 15.373.500 eura. 
 
 
 
Izdaci se rasporedjuju na: 
 
 

• pojedine namjene u iznosu od                             15.333.500 € 
 

• stalnu rezervu budžeta u iznosu od                           10.000 € 
 

• tekuću rezervu budžeta u iznosu od                          30.000 € 
 
 

 
 

Član 2 
Primici Budžeta za 2017. godinu po izvorima i vrstama i raspored 
primitka za osnovne namjene utvrdjuju se u sledećim iznosima: 
 
 

 



 
Član 3 

Za izvršenje Budžeta u cjelini je odgovoran predsjednik Opštine 
Ulcinj, koji istovremeno vrši nadzor i naredbodavac je za izvršenje 
Budžeta. 
 
 

Član 4 
Za zakonito korišćenje sredstva koja se rasporedjuju Budžetom, 
odgovorne su starješine potrošačkih jedinica organa. 
 
 

Član 5 
Obaveze prema korisnicima Budžeta, u toku budžetske godine, 
izvršiće se srazmjerno ostvarenim primicima i u skladu sa mjesečnim 
planom za izvršenje Budžeta, koji moraju biti uravnoteženi. 
 
 

Član 6 
U postupku izvršenje Budžeta korisnici sredstva mogu ugovoriti 
obaveze do iznosa koja su planom potrošnje odobrena od strane 
predsjednika Opštine, i dužni su dostaviti nadležnom organu 
mjesečni-tromjesečni plan potrošnje budžetom odobrenih sredstava, 
najkasnije deset dana od usvajanje Budžeta. 
 
 

Član 7 
Korisnici Budžeta ostvaruju pravo na sredstva za realizaciju pojedinih 
programa, na osnovu operativnih planova, koje se najkasnije 30 dana 
prije početka realizacije, uz predhodnu saglasnost predsjednika 
Opštine, dostavljaju nadležnom organu za finansije. 
 

 
Član 8 

Korisnici sredstava  mogu preuzeti obaveze na teret Budžeta do 
visine planiranih sredstava Budžetom a u skladu sa mjesečnim 
planom rasporeda primitka. 
 
 
 

 
 



 
Član 9 

Korisnici Budžeta mogu preusmjeriti odobrena sredstva po pojedinim 
izdacima uz odobrenje predsjednika Opštine u visini do 10% iznosa 
sredstva predvidjenih za namjene čiji se iznos mjenja. 
            
     

Član 10 
Realizacija sredstva predvidjena za investicije ostvariće se na osnovu 
planiranih prioriteta, uz saglasnost predsjednika Opštine. 
Nosioci poslova iz predhodnog stava dužni su da blagovremeno 
pripreme neophodnu dokumentaciju (projekte, ponude, ugovore i sl.) 
koja se odnose na odredjene investicije. 
 
 

Član 11 
Ukoliko se u toku izvršenje Budžeta utvrdi da sredstva obezbjedjena 
po posebnim pozicijama Budžeta, neće biti u cjeljini ili djeljimično 
potrošene, predsjednik Opštine može ta sredstva prenijeti u tekuću 
budžetsku rezervu. 
 
 

Član 12 
O korišćenje sredstava tekuće budžetske rezerve odlučuje 
predsjednik Opštine. 
 
 

Član 13 
Od ukupno planiranih primitka budžeta za 2017.godinu za stalnu 
budžetsku rezervu planiraće se 0,06 %.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Član 14 

Budžet opštine Ulcinj za 2017. godinu stupa na snagu osam dana od 
dana objavljivanja u „Službenom listu RCG-opštinski propisi“ a 
primjenjivaće se od 01.01.2017. godine. 
 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 
 
 
 

Br. ___________                           Predsjednik,           
Ulcinj, ___________. godine                            Loro Nrekić 



OPIS PLAN 2015  
TEKUĆI BUDŽET 

PLAN 2015  
KAPITALNI BUDŽET 

PLAN 2015  
TEKUĆI+KAPITALNI 

7 6,373,500.00  9,000,000.00  15,373,500.00   
71 5,003,500.00  1,500,000.00  6,503,500.00     
711 3,130,500.00  3,130,500.00     

7111 Porez na dohodak fizičkih lica 380,500.00     380,500.00        
71111 Porez na lična primanja zaposlenih kod pravnih lica 320,000.00     320,000.00        
71113 Porez na ostala lična primanja 15,000.00       15,000.00          

71114
Porez na prihode od samostalne djelatnosti po stvarnom 
dohotku 8,000.00         8,000.00            

71115
Porez na prihode od samostalne djelatnosti u paušalnom 
iznosu 9,000.00         9,000.00            

71116 Porez na prihode od imovine i imovinskih prava 7,000.00         7,000.00            
71117 Porez na prihode od kapitala 17,000.00       17,000.00          
71119 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 4,500.00         4,500.00            

7113 Porezi na imovinu 2,450,000.00  2,450,000.00     
71131 Porez na nepokretnosti 1,850,000.00  1,850,000.00     
71132 Porez na promet nepokretnosti 600,000.00     600,000.00        

7117 Lokalni porezi 300,000.00     300,000.00        
71175 Prirez porezu na dohodak fizičkih lica 300,000.00     300,000.00        

713 338,000.00     338,000.00        
7131 Administrativne takse 80,000.00       80,000.00          

71312 Lokalne administrativne takse 80,000.00       80,000.00          
7135 Lokalne komunalne takse 156,000.00     156,000.00        

71351 LKT za držanje motornih i priključnih vozila 1,000.00         1,000.00            
71352 LKT za priređivanje muzičkog programa 7,000.00         7,000.00            
71353 LKT za korišćenje reklamnih panova 110,000.00     110,000.00        
71354 LKT za držanje i korišćenje čamaca i splavova na vodi 3,000.00         3,000.00            

71355
LKT za korišćenje prostora na javnim površinama ili ispred 
poslovnog prostora u poslovne svrhe

35,000.00       35,000.00          

7136 Ostale takse 102,000.00     102,000.00        
71361 Ostale takse 2,000.00         2,000.00            
71362 Turistička taksa 100,000.00     100,000.00        

714 1,460,000.00  1,500,000.00  2,960,000.00     
7141 Naknada za korišćenje dobara od opšteg interesa 25,000.00       25,000.00          

71411 Naknada za korišćenje voda 13,000.00       13,000.00          
71413 Naknada za zaštitu voda od zagađivanja 12,000.00       12,000.00          

7142 Naknada za korišćenje prirodnih dobara 575,000.00     575,000.00        

Ekonom. klas

NAKNADE

PRIMICI
TEKUĆI PRIHODI

POREZI

TAKSE



71422 Naknada za korišćenje morskog dobra 560,000.00     560,000.00        
71424 Naknada za korišćenje mineralnih sirovina 15,000.00       15,000.00          

7146 Naknade za uređivanje i izgradnju građevinskog zemljišta 1,500,000.00  1,500,000.00     

7147
Naknada za korišćenje putnog zemljišta pored opštinskih i 
nekategorizovanih puteva

70,000.00       70,000.00          

7148 Naknade za puteve 60,000.00       60,000.00          
71484 Godišnja nak. pri registraciji drumskih i motornih vozila 60,000.00       60,000.00          

7149 Ostale naknade 730,000.00     730,000.00        
71491 Ostale naknade 30,000.00       30,000.00          
71492 Naknada za privremenu lokaciju 500,000.00     500,000.00        
71493 Komunalna naknada 200,000.00     200,000.00        

715 75,000.00       75,000.00          
7151 Prihodi od kapitala (rente) 2,000.00         2,000.00            
7152 Novčane kazne i oduzete imovinske koristi 33,000.00       33,000.00          

71521 Novčane kazne za prekršaje koje izriče inspekcija 1,000.00         1,000.00            

71523
Novčane kazne izrečene u prekršajnom i drugom postupku koji 
se vodi pred drugim državnim organima

30,000.00       30,000.00          

71525 Prihodi od kamata za neblagovremeno plaćanja obaveza 2,000.00         2,000.00            
7153 Prihodi koje organi ostvaraju vršenjem svoje djelatnosti 10,000.00       10,000.00          
7155 Ostali prihodi 30,000.00       30,000.00          

72 -                  2,000,000.00  2,000,000.00     
721 -                  2,000,000.00  2,000,000.00     

7211 Prodaja nepokretnosti 2,000,000.00  2,000,000.00     
73 40,000.00       40,000.00          
732 40,000.00       40,000.00          

7321 Sredstva prenesena iz prethodne godine 40,000.00       40,000.00          
74 680,000.00     500,000.00     1,180,000.00     
741 20,000.00       200,000.00     220,000.00        

7411 Tekuće donacije 20,000.00       20,000.00          
7412 Kapitalne donacije 200,000.00     200,000.00        

742 660,000.00     300,000.00     960,000.00        
7421 Transferi od budžeta Crne Gore 300,000.00     300,000.00        
7426 Transferi od Egalizacionog Fonda 660,000.00     660,000.00        

75 650,000.00     5,000,000.00  5,650,000.00     
751 650,000.00     5,000,000.00  5,650,000.00     

7511 Pozajmice i krediti od domaćih izvora 650,000.00     650,000.00        
7512 Pozajmice i krediti od inostranih izvora 5,000,000.00  5,000,000.00     

DONACIJE

TRANSFERI

POZAJMICE I KREDITI
POZAJMICE I KREDITI

OSTALI PRIHODI

PRIMICI OD PRODAJE IMOVINE
PRIMICI OD PRODAJE NEFINANSIJSKE IMOVINE

SREDSTVA PRENESENA IZ PRETHODNE GODINE
SREDSTVA PRENESENA IZ PRETHODNE GODINE

DONACIJE I TRANSFERI



OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 15,373,500.00  

41 TEKUĆI IZDACI 3,851,000.00    
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 2,061,300.00    

4111 Neto zarade 1,227,528.00    
4112 Porez na zarade 169,633.00       
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 430,816.00       
4114 Doprinosi na teret poslodavca 211,132.00       
4115 Opštinski prirez 22,191.00         

412 Ostala lična primanja 95,100.00         
4126 Naknade skupštinskim odbornicima 55,000.00         
4127 Ostale naknade 40,100.00         

41271 Ostale naknade 13,100.00         
41272 Komisije 27,000.00         

413 Rashodi za materijal 291,100.00       
4131 Administrativni materijal 38,800.00         

41311 Kancelarijski materijal 15,300.00         
41312 Sitan inventar 500.00              
41313 Sredstva higijene 2,000.00           
41315 Radna odjeća 21,000.00         

4133 Materijal za posebne namjene 18,300.00         
41331 Publikacije, časopisi i glasila 13,100.00         
41332 Materijal za posebne namjene 5,200.00           

4134 Rashodi za energiju 200,000.00       
4135 Rashodi za gorivo 30,000.00         
4139 Ostali rashodi za materijal 4,000.00           

414 Rashodi za usluge 640,200.00       
4141 Službena putovanja 28,400.00         
4142 Reprezentacija 30,600.00         
4143 Komunikacione usluge 27,700.00         

41431 Telefonske usluge 22,700.00         
41432 Poštanske usluge 5,000.00           

4144 Bankarske usluge i negativne kursne razlike 7,000.00           
4145 Usluge prevoza (materijala i opreme) 2,500.00           
4146 Advokatske, notarske i pravne usluge 11,500.00         
4147 Konsultantske usluge, projekti i studije 459,500.00       
4148 Usluge stručnog usavršavanja 4,500.00           
4149 Ostale usluge 68,500.00         

41491 Ostale usluge 5,500.00           
41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 29,000.00         
41493 Usluge revizije 4,000.00           
41494 Usluge smještaja 30,000.00         

415 Tekuće održavanje 280,500.00       
4151 Tekuće održavanje javne infrastrukture 230,000.00       
4152 Tekuće održavanje građevinskih objekata 35,000.00         
4153 Tekuće održavanja opreme 15,500.00         

416 Kamate 500.00              
4161 Kamate rezidentima 500.00              

417 Renta 7,300.00           
4171 Zakup objekta 7,300.00           

Ekonomska klasif.



418 Subvencije 125,000.00       
4181 Subvencije za proizvodnju 125,000.00       

41811 Agrobudžet 120,000.00       
41812 Preduzetništvo 5,000.00           

419 Ostali izdaci 357,300.00       
4191 Isplata ugovora o djelu 85,500.00         
4192 Troškovi sudskih postupka 10,000.00         
4193 Izrada i održavanje softvera 21,000.00         
4194 Osiguranje 13,000.00         
4195 Kontribucije za članstvo u domaćim i medjunarodnim organizacijama 5,000.00           

4196 Komunalne naknade (voda, kanalizacija, odvoz smeća i održavanje čistoće)
220,000.00       

4199 Ostalo 2,800.00           
42 TRANSFERI ZA SOCIJALNU ZAŠTITU 54,000.00         
421 Prava iz oblasti socijalne zaštite 4,000.00           

4215 Tuđa njega i pomoć 4,000.00           
422 Sredstva za tehnološke viškove 50,000.00         

4222 Otpremnine za tehnološke viškove 50,000.00         

43

TRANSFERI INSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA, NEVLADINOM I JAVNOM 
SEKTORU

899,500.00       

431 Transferi institucijama, pojedincima, nevladinom i javnom sektoru 399,500.00       
4312 Transferi obrazovanju 20,000.00         
4313 Transferi institucijama kulture i sporta 200,000.00       
4314 Transferi nevladinim organizacijama 40,000.00         
4315 Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima 70,000.00         
4316 Transferi za jednokratne socijalne pomoći 12,000.00         
4318 Ostali transferi pojedincima 26,500.00         

43181 Ostali transferi pojedincima 1,500.00           
43182 Stipendije 20,000.00         
43183 Elementarne nepogode 5,000.00           

4319 Ostali transferi institucijama 31,000.00         
43191 Transferi ostalim institucijama 2,000.00           
43192 Transferi Mijesnim Zajednicama 8,000.00           
43193 Crveni Krst 500.00              
43194 Učesnici NOR-a i druge kategorije boraca 500.00              
43195 Transferi izbornoj komisiji 20,000.00         

432 Ostali transferi 500,000.00       
4326 Transferi javnim preduzećima 500,000.00       

43261 J.P. Centar za kulturu Ulcinj 200,000.00       
43262 D.O.O. Radio Televizija Ulcinj 80,000.00         
43263 J.P. za uzgoj i zaštitu divljači Ulcinj 50,000.00         
43264 D.O.O. Agencija za izgradnju i razvoj Ulcinja 10,000.00         

43265 J.U. D.C. za djecu i omladinu sa smetnjama i teškoćama u razvoju Sirena
50,000.00         

43267 D.O.O. Vodacom 80,000.00         
43269 D.O.O. Parking servis 30,000.00         

44 KAPITALNI IZDACI 8,981,000.00    

441 Kapitalni izdaci 8,981,000.00    
4411 Izdaci za infrastrukutu opšteg značaja 1,000.00           
4412 Izdaci za lokalnu infrastrukturu 8,646,000.00    



44121 Lokalni putevi 1,377,000.00    
44122 Rasvjeta 378,000.00       
44123 Vodovodi 60,000.00         
44124 Deponije 20,000.00         
44125 Ulice i parkovi 190,000.00       
44126 Parking prostori 172,000.00       
44127 Kanalizacija i kolektori 5,524,000.00    
44128 Ostalo 925,000.00       

4413 Izdaci za građevinske objekte 240,000.00       
4415 Izdaci za opremu 93,000.00         
4416 Investiciono održavanje 1,000.00           

46 OTPLATA DUGOVA 1,548,000.00    
461 Otplata duga 700,000.00       

4611 Otplata hartija od vrijednosti i kredita rezidentima 700,000.00       
462 Otplata garancija 20,000.00         

4621 Otplata garancija u zemlji 20,000.00         
463 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 828,000.00       

4631 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 828,000.00       
47 REZERVE 40,000.00         

4711 Tekuća budžetska rezerva 30,000.00         
4721 Stalna budžetska rezerva 10,000.00         



01
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 476,850.00       

41 TEKUĆI IZDACI 459,850.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 248,850.00       

4111 Neto zarade 140,550.00       
4112 Porez na zarade 21,350.00         
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 60,350.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 23,700.00         
4115 Opštinski prirez 2,900.00           

412 Ostala lična primanja 21,000.00         
4127 Ostale naknade 21,000.00         

41271 Ostale naknade 1,000.00           
41272 Komisije 20,000.00         

413 Rashodi za materijal 9,000.00           
4131 Administrativni materijal 4,000.00           

41311 Kancelarijski materijal 4,000.00           
4133 Materijal za posebne namjene 4,000.00           

41331 Publikacije, časopisi i glasila 4,000.00           
4139 Ostali rashodi za materijal 1,000.00           

414 Rashodi za usluge 135,000.00       
4141 Službena putovanja 16,000.00         
4142 Reprezentacija 18,000.00         
4143 Komunikacione usluge 2,000.00           

41431 Telefonske usluge 2,000.00           
4147 Konsultantske usluge, projekti i studije 50,000.00         
4148 Usluge stručnog usavršavanja 1,000.00           
4149 Ostale usluge 48,000.00         

41491 Ostale usluge 3,000.00           
41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 15,000.00         
41494 Usluge smještaja 30,000.00         

417 Renta 4,000.00           
4171 Zakup objekta 4,000.00           

419 Ostali izdaci 46,000.00         
4191 Isplata ugovora o djelu 40,000.00         
4195 Kontribucije za članstvo u domaćim i medjunarodnim organizacijama 5,000.00           
4199 Ostalo 1,000.00           

43

TRANSFERI INSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA, NEVLADINOM I JAVNOM 
SEKTORU

13,000.00         

431 Transferi institucijama, pojedincima, nevladinom i javnom sektoru 13,000.00         
4316 Transferi za jednokratne socijalne pomoći 12,000.00         
4318 Ostali transferi pojedincima 1,000.00           

43181 Ostali transferi pojedincima 1,000.00           
44 KAPITALNI IZDACI 4,000.00           
441 Kapitalni izdaci 4,000.00           

4415 Izdaci za opremu 4,000.00           

KABINET PREDSJEDNIKA
Ekonomska klasif.



02
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 282,961.00       

41 TEKUĆI IZDACI 191,961.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 112,561.00       

4111 Neto zarade 66,884.00         
4112 Porez na zarade 9,811.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 24,220.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 10,365.00         
4115 Opštinski prirez 1,281.00           

412 Ostala lična primanja 56,000.00         
4126 Naknade skupštinskim odbornicima 55,000.00         
4127 Ostale naknade 1,000.00           

41271 Ostale naknade 1,000.00           
413 Rashodi za materijal 2,200.00           

4131 Administrativni materijal 200.00              
41311 Kancelarijski materijal 200.00              

4133 Materijal za posebne namjene 2,000.00           
41331 Publikacije, časopisi i glasila 2,000.00           

414 Rashodi za usluge 17,200.00         
4141 Službena putovanja 3,000.00           
4142 Reprezentacija 6,000.00           
4143 Komunikacione usluge 200.00              

41431 Telefonske usluge 200.00              
4149 Ostale usluge 8,000.00           

41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 8,000.00           
417 Renta 3,300.00           

4171 Zakup objekta 3,300.00           
419 Ostali izdaci 4,000.00           

4191 Isplata ugovora o djelu 4,000.00           

43

TRANSFERI INSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA, NEVLADINOM I JAVNOM 
SEKTORU

90,000.00         

431 Transferi institucijama, pojedincima, nevladinom i javnom sektoru 90,000.00         
4315 Transferi političkim partijama, strankama i udruženjima 70,000.00         
4319 Ostali transferi institucijama 20,000.00         

43195 Transferi izbornoj komisiji 20,000.00         
44 KAPITALNI IZDACI 1,000.00           
441 Kapitalni izdaci 1,000.00           

4415 Izdaci za opremu 1,000.00           

SLUŽBA SKUPŠTINE OPŠTINE
Ekonomska klasif.



03
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 860,805.00       

41 TEKUĆI IZDACI 124,805.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 117,005.00       

4111 Neto zarade 69,767.00         
4112 Porez na zarade 9,959.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 25,178.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 10,806.00         
4115 Opštinski prirez 1,295.00           

412 Ostala lična primanja 6,000.00           
4127 Ostale naknade 6,000.00           

41271 Ostale naknade 1,000.00           
41272 Komisije 5,000.00           

413 Rashodi za materijal 500.00              
4131 Administrativni materijal 200.00              

41311 Kancelarijski materijal 200.00              
4133 Materijal za posebne namjene 300.00              

41331 Publikacije, časopisi i glasila 300.00              
414 Rashodi za usluge 800.00              

4141 Službena putovanja 300.00              
4142 Reprezentacija 200.00              
4149 Ostale usluge 300.00              

41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 300.00              
419 Ostali izdaci 500.00              

4191 Isplata ugovora o djelu 500.00              
42 TRANSFERI ZA SOCIJALNU ZAŠTITU 54,000.00         
421 Prava iz oblasti socijalne zaštite 4,000.00           

4215 Tuđa njega i pomoć 4,000.00           
422 Sredstva za tehnološke viškove 50,000.00         

4222 Otpremnine za tehnološke viškove 50,000.00         

43

TRANSFERI INSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA, NEVLADINOM I JAVNOM 
SEKTORU

681,500.00       

431 Transferi institucijama, pojedincima, nevladinom i javnom sektoru 291,500.00       
4312 Transferi obrazovanju 20,000.00         
4313 Transferi institucijama kulture i sporta 200,000.00       
4314 Transferi nevladinim organizacijama 40,000.00         
4318 Ostali transferi pojedincima 20,500.00         

43181 Ostali transferi pojedincima 500.00              
43182 Stipendije 20,000.00         

4319 Ostali transferi institucijama 11,000.00         
43191 Transferi ostalim institucijama 2,000.00           
43192 Transferi Mijesnim Zajednicama 8,000.00           
43193 Crveni Krst 500.00              
43194 Učesnici NOR-a i druge kategorije boraca 500.00              

432 Ostali transferi 390,000.00       
4326 Transferi javnim preduzećima 390,000.00       

43261 J.P. Centar za kulturu Ulcinj 200,000.00       
43262 D.O.O. Radio Televizija Ulcinj 80,000.00         

SEKRETARIJAT ZA UPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI
Ekonomska klasif.



43263 J.P. Ulcinj - za uzgoj i zaštitu divljači Ulcinj 50,000.00         
43264 D.O.O. Agencija za izgradnju i razvoj Ulcinja 10,000.00         

43265
J.U. D.C. za djecu i omladinu sa smetnjama i teškoćama u razvoju Sirena 50,000.00         

44 KAPITALNI IZDACI 500.00              
441 Kapitalni izdaci 500.00              

4415 Izdaci za opremu 500.00              



04
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 1,902,586.00    

41 TEKUĆI IZDACI 361,586.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 312,986.00       

4111 Neto zarade 207,237.00       
4112 Porez na zarade 22,080.00         
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 56,533.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 24,264.00         
4115 Opštinski prirez 2,872.00           

412 Ostala lična primanja 1,500.00           
4127 Ostale naknade 1,500.00           

41271 Ostale naknade 1,500.00           
413 Rashodi za materijal 8,000.00           

4131 Administrativni materijal 3,500.00           
41311 Kancelarijski materijal 500.00              
41315 Radna odjeća 3,000.00           

4133 Materijal za posebne namjene 2,000.00           
41331 Publikacije, časopisi i glasila 2,000.00           

4135 Rashodi za gorivo 2,000.00           
4139 Ostali rashodi za materijal 500.00              

414 Rashodi za usluge 19,300.00         
4141 Službena putovanja 2,000.00           
4142 Reprezentacija 2,000.00           
4143 Komunikacione usluge 300.00              

41431 Telefonske usluge 300.00              
4144 Bankarske usluge i negativne kursne razlike 7,000.00           
4147 Konsultantske usluge, projekti i studije 1,000.00           
4148 Usluge stručnog usavršavanja 2,000.00           
4149 Ostale usluge 5,000.00           

41491 Ostale usluge 500.00              
41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 500.00              
41493 Usluge revizije 4,000.00           

415 Tekuće održavanje 500.00              
4153 Tekuće održavanja opreme 500.00              

416 Kamate 500.00              
4161 Kamate rezidentima 500.00              

419 Ostali izdaci 18,800.00         
4191 Isplata ugovora o djelu 15,000.00         
4193 Izrada i održavanje softvera 500.00              
4194 Osiguranje 3,000.00           
4199 Ostalo 300.00              

44 KAPITALNI IZDACI 3,000.00           
441 Kapitalni izdaci 3,000.00           

4415 Izdaci za opremu 3,000.00           
46 OTPLATA DUGOVA 1,498,000.00    
461 Otplata duga 700,000.00       

4611 Otplata hartija od vrijednosti i kredita rezidentima 700,000.00       
462 Otplata garancija 20,000.00         

SEKRETARIJAT ZA BUDŽET I FINANSIJE
Ekonomska klasif.



4621 Otplata garancija u zemlji 20,000.00         
463 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 778,000.00       

4631 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 778,000.00       
47 REZERVE 40,000.00         

4711 Tekuća budžetska rezerva 30,000.00         
4721 Stalna budžetska rezerva 10,000.00         



05
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 133,390.00       

41 TEKUĆI IZDACI 132,390.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 75,090.00         

4111 Neto zarade 44,775.00         
4112 Porez na zarade 6,391.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 16,158.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 6,935.00           
4115 Opštinski prirez 831.00              

412 Ostala lična primanja 1,000.00           
4127 Ostale naknade 1,000.00           

41271 Ostale naknade 1,000.00           
413 Rashodi za materijal 1,000.00           

4133 Materijal za posebne namjene 1,000.00           
41331 Publikacije, časopisi i glasila 1,000.00           

414 Rashodi za usluge 52,300.00         
4141 Službena putovanja 500.00              
4142 Reprezentacija 300.00              
4146 Advokatske, notarske i pravne usluge 1,000.00           
4147 Konsultantske usluge, projekti i studije 50,000.00         
4149 Ostale usluge 500.00              

41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 500.00              
419 Ostali izdaci 3,000.00           

4191 Isplata ugovora o djelu 3,000.00           
44 KAPITALNI IZDACI 1,000.00           
441 Kapitalni izdaci 1,000.00           

4415 Izdaci za opremu 1,000.00           

SEKRETARIJAT ZA PROSTORNO PLANIRANJE I ODRŽIVI RAZVOJ
Ekonomska klasif.



06
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 10,230,623.00  

41 TEKUĆI IZDACI 1,179,623.00    
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 139,823.00       

4111 Neto zarade 83,380.00         
4112 Porez na zarade 11,895.00         
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 30,088.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 12,914.00         
4115 Opštinski prirez 1,546.00           

412 Ostala lična primanja 2,000.00           
4127 Ostale naknade 2,000.00           

41271 Ostale naknade 1,000.00           
41272 Komisije 1,000.00           

413 Rashodi za materijal 200,500.00       
4133 Materijal za posebne namjene 500.00              

41331 Publikacije, časopisi i glasila 500.00              
4134 Rashodi za energiju 200,000.00       

414 Rashodi za usluge 360,300.00       
4141 Službena putovanja 500.00              
4142 Reprezentacija 300.00              
4145 Usluge prevoza (materijala i opreme) 2,000.00           
4146 Advokatske, notarske i pravne usluge 500.00              
4147 Konsultantske usluge, projekti i studije 355,000.00       
4149 Ostale usluge 2,000.00           

41491 Ostale usluge 500.00              
41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 1,500.00           

415 Tekuće održavanje 255,000.00       
4151 Tekuće održavanje javne infrastrukture 230,000.00       
4152 Tekuće održavanje građevinskih objekata 25,000.00         

419 Ostali izdaci 222,000.00       
4191 Isplata ugovora o djelu 1,500.00           

4196 Komunalne naknade (voda, kanalizacija, odvoz smeća i održavanje čistoće)
220,000.00       

4199 Ostalo 500.00              

43

TRANSFERI INSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA, NEVLADINOM I JAVNOM 
SEKTORU

110,000.00       

432 Ostali transferi 110,000.00       
4326 Transferi javnim preduzećima 110,000.00       

43267 D.O.O. Vodacom 80,000.00         
43269 D.O.O. Parking servis 30,000.00         

44 KAPITALNI IZDACI 8,891,000.00    
441 Kapitalni izdaci 8,891,000.00    

4411 Izdaci za infrastrukutu opšteg značaja 1,000.00           
4412 Izdaci za lokalnu infrastrukturu 8,646,000.00    

44121 Lokalni putevi 1,377,000.00    
Izgradnja pristupnog puta za deponiju građevinskog materijala 50,000.00         
Izgradnja komunalne infrastrukture u zahvatu DUP Ulcinjsko Polje 200,000.00       
Izgradnja komunalne infrastrukture u zahvatu DUP-ova 100,000.00       

Ekonomska klasif.

SEKRETARIJAT ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE



Izgradnja trotoara Kosovske ulice I faza 35,000.00         
Izgradnja ulice u zoni DUP-a Totoši iza marketa “Solaris” 100,000.00       
Rekonstrukcija puta ka crkvi “Sv.Nikola” u Štoju 20,000.00         
Izgradnja trotoara ulice Mujo Ulqinaku I faza 35,000.00         
Rekonstrrukcija ulice od džamije- Kružni toka do Kos.ulice 25,000.00         
Izgradnja-nastavak trotoara ul.”28 decembar 1990 god.” 30,000.00         
Asfaltiranje ulice „28 decembar 1990“ 70,000.00         
Izgradnja kružnog toka kod Opštine 250,000.00       
Izgr.zašt.i odbojnog zida na duploj “S” krivini  ispo Belvedera metrizi 2,000.00           
Nastavak puta pored Šaskog jezera do ispod starog grada Šas 25,000.00         
Uređenja infrastukture i sportskog terena u Vladimiru 130,000.00       
Uređenja infrastukture centra Štoja II faza prema Bregviji 50,000.00         
Asfaltiranje i rekonstrukcija puteva na teritoriji opštine Ulcinj 150,000.00       
Izgradnja ulaza kod OŠ u Vl. Krute 10,000.00         
Izgradnja novog mosta u Donje Mide 30,000.00         
Izgradnja trotoara od kružnog toka Krute do OŠ Krute 10,000.00         
Rekonstrukcija kaldrme u Centru 25,000.00         
Izgradnja i rekonstrukcija trotoara u gradu 25,000.00         
Sanacija puta od Gornje Klezne do Donje Klezne 5,000.00           

44122 Rasvjeta 378,000.00       
Javna rasvjeta u naselje Kodre 4,000.00           
Javna rasvjeta u ulici br.23 naselje Meraja II 15,000.00         
Nastavak JR u selo Darza od skretnice kuće Perića-Crveni krst 5,000.00           
Rekonstrukcija i dogradnja JR na teritoriji opštine 76,000.00         
Rekonstrukcija javne rasvjete, dionice puta”28 decembar” 17,000.00         
Izgradnja Javne Rasvjete od parka na pristanu do spomenika 13,000.00         
Izgradnja rasvjete od benzinske pumpe do skretanja prema “Bijeloj Gori” 15,000.00         
Izgradnja J R od Nove Mahale do Valdanosa 80,000.00         
Izgradnja  Javne Rasvjete u stari grad Šas 22,000.00         
Horizontalna i vertikalna signalizacija 40,000.00         
Postavljanja portala na ulazu u grad 8,000.00           
Postavljanje portala na skretanju puta  Štoj-Novi most 6,000.00           
Izgradnja JR osvetljavanje zidina Starog Grada 77,000.00         

44123 Vodovodi 60,000.00         
Izgradnja prve faze bazena za vodu "Brajše" 60,000.00         

44124 Deponije 20,000.00         
Sanacija neuređenih odlagališta odpada 20,000.00         

44125 Ulice i parkovi 190,000.00       
Izgradnja pristupnih staza do i oko “Sahat Kule” 20,000.00         
Izgradnja pristupnih staza oko Starog mosta–Gornja Klezna 20,000.00         
Tamponiranje ulica tamponom 25,000.00         
Rekonstrukcija puteva-staza kroz maslinadu Valdanos 40,000.00         
Ozelenjavanje javnih površina u gradu 70,000.00         
Ozelenjavanje parka kod zgrade solidarnosti pored Opštine 15,000.00         

44126 Parking prostori 172,000.00       
Izgradnja parking prostora kod Opštine 80,000.00         
Izgradnja parkinga izmedju Bulevara i kanala Bratica 72,000.00         
Izgradnja parking prostora iza objekta Holegra, po planskom DUP-a pristan 20,000.00         

44127 Kanalizacija i kolektori 5,524,000.00    
Premještanje kanalizacione mreže puta za Vladimir 360,000.00       
Izgradnja kanalizacione mreže u Meterizima (Vjetreni mlin) 20,000.00         



Izgradnja odvojenih kanalizacionih sistema za prikupljanje i odvođenje 
otpadnih voda u naseljima: Kodre, Totoši, Bijela Gora i Bratica 5,000,000.00    
Izgradnja kanalizacione, vodovodne i atmosferske mreže za stambenu zgradu u Pinješ60,000.00         
Izgradnja sistema za odvođenje atmosferskih voda iza zgrade opštine 15,000.00         
Izgradnja kanalizacije atmosferkih voda od bulevara do MUP-a i od MUP-a do 
zgrade opštine 26,000.00         
Izgradnja sistema za odvođenje atmosferskih voda sa Meteriza 3,000.00           

Izgradnja sistema za odvođenje atmosferskih voda u ulici “Dulë Shurdha” 5,000.00           
Izgradnja sistema za odvođenje atmosferske kanalizacije u dionicama potoka 
Bratica i drugim mjestima 35,000.00         

44128 Ostalo 925,000.00       
Nabavka i ugradnja podzemnih kontejnera 50,000.00         
Proširenje i održavanje azila za kućne ljubimće 50,000.00         
Izgradnja stočne pijace u Ulcinju 50,000.00         
Adaptacija zelene pijace u centru Vladimira 20,000.00         
Adaptacija Arheološkog paviljona u ulcinjskom muzeju Stari grad 20,000.00         
Uređenje bedema Starog Grada 10,000.00         
Rekonstrukcija ulaza-step u Starom grad sa sjeverne strane 15,000.00         
Eksproprijacija za potrebe izgr.kom.infrastr.po plan.dokumentaciji 650,000.00       
Kabliranja (dislokacija) visoko naponskog kabla u Ulcinjsko Polje 50,000.00         
Sanacija fasada stambenih zgrada u centru grada 10,000.00         

4413 Izdaci za građevinske objekte 240,000.00       
Izdaci za građevinske objekte 20,000.00         
Izgradnja O.S.u Sukobin (finansiranje 1/3) 220,000.00       

4415 Izdaci za opremu 3,000.00           
4416 Investiciono održavanje 1,000.00           

46 OTPLATA DUGOVA 50,000.00         
463 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 50,000.00         

4631 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 50,000.00         



07
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 254,738.00       

41 TEKUĆI IZDACI 242,738.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 227,638.00       

4111 Neto zarade 135,657.00       
4112 Porez na zarade 19,445.00         
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 48,984.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 21,024.00         
4115 Opštinski prirez 2,528.00           

412 Ostala lična primanja 600.00              
4127 Ostale naknade 600.00              

413 Rashodi za materijal 7,200.00           
4131 Administrativni materijal 6,200.00           

41311 Kancelarijski materijal 200.00              
41315 Radna odjeća 6,000.00           

4133 Materijal za posebne namjene 500.00              
41331 Publikacije, časopisi i glasila 500.00              

4139 Ostali rashodi za materijal 500.00              
414 Rashodi za usluge 1,800.00           

4141 Službena putovanja 1,000.00           
4142 Reprezentacija 300.00              
4149 Ostale usluge 500.00              

41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 500.00              
419 Ostali izdaci 5,500.00           

4191 Isplata ugovora o djelu 5,000.00           
4193 Izrada i održavanje softvera 500.00              

44 KAPITALNI IZDACI 12,000.00         
441 Kapitalni izdaci 12,000.00         

4415 Izdaci za opremu 12,000.00         

KOMUNALNA POLICIJA
Ekonomska klasif.



08
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 254,651.00       

41 TEKUĆI IZDACI 248,651.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 115,051.00       

4111 Neto zarade 68,697.00         
4112 Porez na zarade 9,705.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 24,760.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 10,627.00         
4115 Opštinski prirez 1,262.00           

412 Ostala lična primanja 2,000.00           
4127 Ostale naknade 2,000.00           

41271 Ostale naknade 1,000.00           
41272 Komisije 1,000.00           

413 Rashodi za materijal 300.00              
4133 Materijal za posebne namjene 300.00              

41331 Publikacije, časopisi i glasila 300.00              
414 Rashodi za usluge 4,300.00           

4141 Službena putovanja 500.00              
4142 Reprezentacija 300.00              
4147 Konsultantske usluge, projekti i studije 2,000.00           
4149 Ostale usluge 1,500.00           

41491 Ostale usluge 500.00              
41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 1,000.00           

418 Subvencije 125,000.00       
4181 Subvencije za proizvodnju 125,000.00       

41811 Agrobudžet 120,000.00       
41812 Preduzetništvo 5,000.00           

419 Ostali izdaci 2,000.00           
4191 Isplata ugovora o djelu 2,000.00           

43

TRANSFERI INSTITUCIJAMA, POJEDINCIMA, NEVLADINOM I JAVNOM 
SEKTORU

5,000.00           

431 Transferi institucijama, pojedincima, nevladinom i javnom sektoru 5,000.00           
4318 Ostali transferi pojedincima 5,000.00           

43183 Elementarne nepogode 5,000.00           
44 KAPITALNI IZDACI 1,000.00           
441 Kapitalni izdaci 1,000.00           

4415 Izdaci za opremu 1,000.00           

SEKRETARIJAT ZA PRIVREDU I EKONOMSKI RAZVOJ
Ekonomska klasif.



09
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 117,006.00       

41 TEKUĆI IZDACI 116,506.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 93,906.00         

4111 Neto zarade 55,786.00         
4112 Porez na zarade 8,183.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 20,202.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 8,671.00           
4115 Opštinski prirez 1,064.00           

412 Ostala lična primanja 500.00              
4127 Ostale naknade 500.00              

41271 Ostale naknade 500.00              
413 Rashodi za materijal 500.00              

4133 Materijal za posebne namjene 500.00              
41331 Publikacije, časopisi i glasila 500.00              

414 Rashodi za usluge 11,600.00         
4141 Službena putovanja 1,000.00           
4142 Reprezentacija 400.00              
4143 Komunikacione usluge 200.00              

41431 Telefonske usluge 200.00              
4146 Advokatske, notarske i pravne usluge 10,000.00         

419 Ostali izdaci 10,000.00         
4192 Troškovi sudskih postupka 10,000.00         

44 KAPITALNI IZDACI 500.00              
441 Kapitalni izdaci 500.00              

4415 Izdaci za opremu 500.00              

SEKRETARIJAT ZA ZAŠTITU IMOVINE
Ekonomska klasif.



10
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 39,849.00         

41 TEKUĆI IZDACI 39,849.00         
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 38,949.00         

4111 Neto zarade 23,181.00         
4112 Porez na zarade 3,355.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 8,380.00           
4114 Doprinosi na teret poslodavca 3,597.00           
4115 Opštinski prirez 436.00              

412 Ostala lična primanja 500.00              
4127 Ostale naknade 500.00              

41271 Ostale naknade 500.00              
413 Rashodi za materijal 300.00              

4133 Materijal za posebne namjene 300.00              
41331 Publikacije, časopisi i glasila 300.00              

414 Rashodi za usluge 100.00              
4141 Službena putovanja 100.00              

SEKRETARIJAT ZA STAMBENE DJELATNOSTI
Ekonomska klasif.



11
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 309,947.00       

41 TEKUĆI IZDACI 269,947.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 169,447.00       

4111 Neto zarade 101,469.00       
4112 Porez na zarade 14,024.00         
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 36,475.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 15,655.00         
4115 Opštinski prirez 1,824.00           

412 Ostala lična primanja 1,000.00           
4127 Ostale naknade 1,000.00           

41271 Ostale naknade 1,000.00           
413 Rashodi za materijal 39,500.00         

4131 Administrativni materijal 17,500.00         
41311 Kancelarijski materijal 10,000.00         
41312 Sitan inventar 500.00              
41313 Sredstva higijene 2,000.00           
41315 Radna odjeća 5,000.00           

4133 Materijal za posebne namjene 500.00              
41331 Publikacije, časopisi i glasila 300.00              
41332 Materijal za posebne namjene 200.00              

4135 Rashodi za gorivo 20,000.00         
4139 Ostali rashodi za materijal 1,500.00           
4141 Službena putovanja 2,000.00           
4142 Reprezentacija 2,000.00           
4143 Komunikacione usluge 25,000.00         

41431 Telefonske usluge 20,000.00         
41432 Poštanske usluge 5,000.00           

4145 Usluge prevoza (materijala i opreme) 500.00              
4148 Usluge stručnog usavršavanja 500.00              
4149 Ostale usluge 2,500.00           

41491 Ostale usluge 1,000.00           
41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 1,500.00           

415 Tekuće održavanje 18,000.00         
4152 Tekuće održavanje građevinskih objekata 10,000.00         
4153 Tekuće održavanja opreme 8,000.00           

419 Ostali izdaci 9,500.00           
4191 Isplata ugovora o djelu 2,000.00           
4194 Osiguranje 7,000.00           
4199 Ostalo 500.00              

44 KAPITALNI IZDACI 40,000.00         
441 Kapitalni izdaci 40,000.00         

4415 Izdaci za opremu 40,000.00         

SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE
Ekonomska klasif.



12
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 314,509.00       

41 TEKUĆI IZDACI 313,509.00       
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 273,009.00       

4111 Neto zarade 146,955.00       
4112 Porez na zarade 20,998.00         
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 53,042.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 49,284.00         
4115 Opštinski prirez 2,730.00           

412 Ostala lična primanja 1,000.00           
4127 Ostale naknade 1,000.00           

41271 Ostale naknade 1,000.00           
413 Rashodi za materijal 20,700.00         

4131 Administrativni materijal 7,000.00           
41315 Radna odjeća 7,000.00           

4133 Materijal za posebne namjene 5,200.00           
41331 Publikacije, časopisi i glasila 200.00              
41332 Materijal za posebne namjene 5,000.00           

4135 Rashodi za gorivo 8,000.00           
4139 Ostali rashodi za materijal 500.00              

414 Rashodi za usluge 800.00              
4141 Službena putovanja 500.00              
4142 Reprezentacija 300.00              

415 Tekuće održavanje 5,000.00           
4153 Tekuće održavanja opreme 5,000.00           

419 Ostali izdaci 13,000.00         
4191 Isplata ugovora o djelu 10,000.00         
4194 Osiguranje 3,000.00           

44 KAPITALNI IZDACI 1,000.00           
441 Kapitalni izdaci 1,000.00           

4415 Izdaci za opremu 1,000.00           

Ekonomska klasif.

SLUŽBA ZAŠTITE



13
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 94,722.00         

41 TEKUĆI IZDACI 69,722.00         
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 41,422.00         

4111 Neto zarade 24,556.00         
4112 Porez na zarade 3,657.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 8,910.00           
4114 Doprinosi na teret poslodavca 3,824.00           
4115 Opštinski prirez 475.00              

412 Ostala lična primanja 500.00              
4127 Ostale naknade 500.00              

41271 Ostale naknade 500.00              
413 Rashodi za materijal 400.00              

4131 Administrativni materijal 200.00              
41311 Kancelarijski materijal 200.00              

4133 Materijal za posebne namjene 200.00              
41331 Publikacije, časopisi i glasila 200.00              

414 Rashodi za usluge 3,400.00           
4141 Službena putovanja 500.00              
4142 Reprezentacija 200.00              
4147 Konsultantske usluge, projekti i studije 1,500.00           
4148 Usluge stručnog usavršavanja 1,000.00           
4149 Ostale usluge 200.00              

41492 Medijske usluge i promotivne aktivnosti 200.00              
415 Tekuće održavanje 2,000.00           

4153 Tekuće održavanja opreme 2,000.00           
419 Ostali izdaci 22,000.00         

4191 Isplata ugovora o djelu 1,500.00           
4193 Izrada i održavanje softvera 20,000.00         
4199 Ostalo 500.00              

44 KAPITALNI IZDACI 25,000.00         
441 Kapitalni izdaci 25,000.00         

4415 Izdaci za opremu 25,000.00         

CENTAR ZA INFORMACIONI SISTEM
Ekonomska klasif.



14
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 60,063.00         

41 TEKUĆI IZDACI 59,563.00         
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 55,963.00         

4111 Neto zarade 33,134.00         
4112 Porez na zarade 4,980.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 12,036.00         
4114 Doprinosi na teret poslodavca 5,166.00           
4115 Opštinski prirez 647.00              

412 Ostala lična primanja 1,000.00           
4127 Ostale naknade 1,000.00           

41271 Ostale naknade 1,000.00           
413 Rashodi za materijal 1,000.00           

4133 Materijal za posebne namjene 1,000.00           
41331 Publikacije, časopisi i glasila 1,000.00           

414 Rashodi za usluge 600.00              
4141 Službena putovanja 300.00              
4142 Reprezentacija 300.00              

419 Ostali izdaci 1,000.00           
4191 Isplata ugovora o djelu 1,000.00           

44 KAPITALNI IZDACI 500.00              
441 Kapitalni izdaci 500.00              

4415 Izdaci za opremu 500.00              

15
OPIS PLAN 2017

4 IZDACI 40,800.00         

41 TEKUĆI IZDACI 40,300.00         
411 Bruto zarade i doprinosi na teret poslodavca 39,600.00         

4111 Neto zarade 25,500.00         
4112 Porez na zarade 3,800.00           
4113 Doprinosi na teret zaposlenog 5,500.00           
4114 Doprinosi na teret poslodavca 4,300.00           
4115 Opštinski prirez 500.00              

412 Ostala lična primanja 500.00              
4127 Ostale naknade 500.00              

41271 Ostale naknade 500.00              
414 Rashodi za usluge 200.00              

4141 Službena putovanja 200.00              
44 KAPITALNI IZDACI 500.00              
441 Kapitalni izdaci 500.00              

4415 Izdaci za opremu 500.00              

Ekonomska klasif.

SLUŽBA GLAVNOG ADMINISTRATORA
Ekonomska klasif.

SLUŽBA INTERNE REVIZIJE




















